[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS PASSOS

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 13/2021

Dispõe sobre a criação da Comissão Especial para exame e emissão de Parecer da Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 1, de 2021.

Vereador Paulo Gilceu Sattler, Presidente da Câmara Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe são asseguradas pela legislação em vigor, F A Z   S A B E R, que Ele promulga a seguinte:

Art. 1º Fica criada a Comissão Especial para exame e emissão de Parecer da Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 1, de 2021, composta pelos seguintes membros:
I - Vereador Osvaldir José Urnau – PSDB.
II – Vereador Luis da Silva – PTB.
III – Vereador Diego Hider Maciel – PT.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

	GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL.
	Três Passos, 15 de junho de 2021.

Paulo Gilceu Sattler
Presidente da Câmara Municipal
image1.png